Совет муниципального

образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от  20 февраля  2017 года  №  139/14
          с. Усть-Цильма Республики Коми

	О наделении администрации муниципального района «Усть-Цилемский» полномочиями по отмене  муниципальных правовых актов администрации сельского поселения «Усть-Цильма»

 В соответствии со ст.37 Устава муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский»

   Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Наделить администрацию муниципального района «Усть-Цилемский» полномочиями по отмене муниципальных правовых актов администрации сельского поселения «Усть-Цильма».

2. Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 19 октября 2016 года.

Глава муниципального района «Усть-Цилемский» -

председатель Совета района                                                     Н.Ф. Воробьева